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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości 11 lat
Gdańsk, 23-11-2018

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat
23-11-2018 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Burzak Martyna 07 Dwójka Morena Gdańsk 2:47.17 387 36.83 40.49 51.36 38.49
2. Grzech Michalina 07 Cartusia Kartuzy 2:54.01 343 37.06 41.45 52.33 43.17
3. Markiewicz Weronika 07 Neptun Gdańsk 2:54.98 337 39.16 45.51 52.74 37.57
4. Gacka Aleksandra 07 Siódemka Gdynia 2:55.83 332 37.92 43.85 54.91 39.15
5. Burdon Paulina 07 Cartusia Kartuzy 2:56.93 326 37.11 42.91 56.08 40.83
6. Rosińska Natalia 07 Dwójka Tczew 2:57.08 325 41.65 42.91 53.72 38.80
7. Lange Aleksandra 07 Dwójka Morena Gdańsk 2:59.40 313 38.78 45.96 55.55 39.11
8. Wołyńska Wiktoria 07 Dwójka Tczew 3:11.88 256 42.55 47.14 58.11 44.08
9. Plaga Olga 07 Skalar Słupsk 3:12.50 253 42.75 48.59 56.32 44.84

10. Konopacka Agata 07 Dwójka Tczew 3:13.97 247 45.48 51.28 54.35 42.86
11. Skorowska Amelia 07 Cartusia Kartuzy 3:14.32 246 48.14 51.25 50.69 44.24
12. Kelsz Magdalena 07 Dwójka Tczew 3:15.60 241 47.24 50.11 55.68 42.57
13. Fial Anna 07 Ósemka Starogard Gdański3:16.31 239 45.20 50.77 58.29 42.05
14. Duszyca Martyna 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:17.52 234 49.10 52.37 52.38 43.67
15. Kulik Michalina 07 1 Solex Lębork 3:18.02 233 48.52 52.74 52.57 44.19
16. Pakieła Adrianna 07 1 Solex Lębork 3:18.36 231 44.59 51.06 57.98 44.73
17. Kasprzak Amelia 07 1 Solex Lębork 3:20.07 225 43.94 52.44 58.70 44.99
18. Dargacz Paulina 07 Żabianka Gdańsk 3:20.09 225 51.57 47.91 54.96 45.65
19. Stepan Amelia 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:21.53 221 46.25 47.69 1:02.16 45.43
20. Chmielewska Julia 07 Cartusia Kartuzy 3:22.62 217 45.93 52.06 59.80 44.83
21. Kłos Zuzanna 07 Ósemka Starogard Gdański3:24.08 212 44.51 50.16 59.94 49.47
22. Kokot Klaudia 07 Dwójka Tczew 3:24.98 210 49.79 50.75 58.94 45.50
23. Ciekańska Magdalena 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:25.83 207 50.81 52.79 57.77 44.46
24. Turowska Zofia 07 Cartusia Kartuzy 3:26.21 206 52.48 53.52 55.68 44.53
25. Gajewska Maja 07 Cartusia Kartuzy 3:26.87 204 51.57 49.33 1:02.77 43.20
26. Plutowska Gerda 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:28.86 198 49.56 51.54 59.25 48.51
27. Uleryk Hanna 07 Żabianka Gdańsk 3:29.94 195 46.07 52.96 1:03.94 46.97
28. Mielewczyk Wiktoria 07 1 Solex Lębork 3:30.39 194 49.16 53.82 57.70 49.71
29. Dawidowska Wiktoria 07 1 Solex Lębork 3:35.89 179 53.53 53.03 59.27 50.06
30. Turska Weronika 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:36.75 177 51.39 54.31 1:06.94 44.11
31. Jagodzińska Zofia 07 Ósemka Starogard Gdański3:39.99 169 52.81 56.10 59.34 51.74
32. Rajkowska Zuzanna 07 Żabianka Gdańsk 3:40.99 167 52.08 56.20 1:04.85 47.86
33. Dymerska Magdalena 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:42.13 165 52.88 59.90 58.36 50.99
34. Kaczanowska Pola 07 1 Solex Lębork 3:44.02 160 56.65 57.61 1:00.05 49.71
35. Gołębiewska Kornelia 07 Skalar Słupsk 3:44.72 159 53.31 59.08 57.75 54.58
36. Wojtas Maja 07 Skalar Słupsk 3:46.99 154 55.05 55.30 1:04.50 52.14

DYSKW. Górczyńska Martyna 07 Żabianka Gdańsk G 3
Z3/... - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu
(Czas: 10:33)

DYSKW. Siedlewska Marcelina 07 Siódemka Gdynia K 15
Z3/... - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu
(Czas: 10:34)

DYSKW. Przybylska Ewa 07 1 Solex Lębork
Z2 - Pływak pokonał jednym stylem więcej niż 1/4 dystansu  (Czas: 10:22)

DYSKW. Szymichowska Wiktoria 07 Cartusia Kartuzy G 8
Z3/... - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu
(Czas: 10:22)

DYSKW. Zydel Wiktoria 07 Skalar Słupsk
Z1 - Pływak przepłynął wyścig w nieprawidłowej kolejności stylów pływania (prawidłowa: motylkowy, grzbietowy,
klasyczny, dowolny)  (Czas: 10:05)
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości 11 lat
Gdańsk, 23-11-2018

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 lat
23-11-2018 - 10:30 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Ołownia Ignacy 07 Siódemka Gdynia 2:39.74 323 35.45 40.01 46.51 37.77
2. Hubiński Olivier 07 Siódemka Gdynia 2:50.61 265 36.96 46.36 51.63 35.66
3. Kaczor Oskar 07 Siódemka Gdynia 2:56.17 240 36.33 46.59 53.81 39.44
4. Olszyński-Seklecki Jakub 07 Żabianka Gdańsk 2:58.38 232 41.17 45.28 53.70 38.23
5. Pakulski Miłosz 07 Dwójka Morena Gdańsk 2:58.47 231 40.71 47.29 52.78 37.69
6. Hrywniak Igor 07 TRI-Team Rumia 3:01.59 220 37.87 48.62 53.21 41.89
7. Frączyk Jakub 07 Siódemka Gdynia 3:03.10 214 45.62 43.50 55.29 38.69
8. Sikora Oskar 07 Cartusia Kartuzy 3:03.14 214 39.29 46.02 56.20 41.63
9. Mazur Adam 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:03.60 212 42.29 45.51 55.46 40.34

10. Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 3:05.77 205 40.20 46.89 54.81 43.87
11. Surwiło Paweł 07 Dwójka Tczew 3:05.83 205 39.33 48.19 56.55 41.76
12. Kozaczek Robert 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:06.27 203 44.87 45.50 55.29 40.61
13. Kurpiewski Maksymilian 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:06.31 203 42.58 47.91 54.87 40.95
14. Romaniuk Patryk 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:08.15 197 40.08 48.27 56.41 43.39
15. Trybull Aleksander 07 Cartusia Kartuzy 3:09.49 193 49.81 43.22 55.81 40.65
16. Narloch Aleksander 07 Neptun Gdańsk 3:10.74 189 46.19 47.76 55.49 41.30
17. Bieliński Mateusz 07 Dwójka Tczew 3:11.13 188 41.89 50.15 54.69 44.40
18. Pancewicz Witold 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:12.26 185 44.66 51.97 56.08 39.55
19. Sudoł Jakub 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:14.45 179 47.42 45.90 59.28 41.85
20. Brzuchalski Igor 07 Dwójka Tczew 3:15.34 176 45.11 50.73 56.76 42.74
21. Stadnik Aleksander 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:16.07 174 44.42 48.34 58.58 44.73
22. Tokarewicz Igor 07 Ósemka Starogard Gdański3:17.66 170 41.55 51.31 1:03.73 41.07
23. Barszcz Maciej 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:18.28 169 43.30 49.39 1:02.69 42.90
24. Witt Jerzy 07 Żabianka Gdańsk 3:18.91 167 46.80 50.55 1:00.18 41.38
25. Wabia Krystian 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:19.02 167 44.48 53.01 57.23 44.30
26. Rohda Kacper 07 Dwójka Tczew 3:19.49 165 45.73 50.91 58.33 44.52
27. Styrbicki Cyprian 07 Dwójka Tczew 3:21.03 162 46.86 53.38 57.67 43.12
28. Rudko Adam 07 Dwójka Tczew 3:22.10 159 46.11 57.50 56.55 41.94
29. Carstens Dominik 07 Siódemka Gdynia 3:23.52 156 48.09 50.84 1:00.22 44.37
30. Wieczorkowski Błażej 07 Dwójka Tczew 3:24.46 154 46.65 53.28 58.35 46.18
31. Skoczeń Piotr 07 Dwójka Morena Gdańsk 3:25.98 150 50.27 53.00 56.01 46.70
32. Banucha Konrad 07 Dwójka Tczew 3:26.58 149 48.54 55.85 58.97 43.22
33. Hallmann Szymon 07 1 Solex Lębork 3:27.06 148 47.32 53.05 59.01 47.68
34. Wieczorkowski Ignacy 07 Dwójka Tczew 3:31.57 139 48.79 53.78 1:00.74 48.26
35. Gojtowski Wiktor 07 Cartusia Kartuzy 3:37.56 127 50.64 49.71 1:09.80 47.41
36. Parulski Alan 07 Żabianka Gdańsk 3:41.76 120 54.85 51.58 1:06.16 49.17
37. Popielarczyk Tomasz 07 Dwójka Tczew 3:41.80 120 51.11 55.25 1:06.93 48.51
38. Łyszyk Marek 07 Skalar Słupsk 3:42.18 120 53.43 55.46 1:02.86 50.43
39. Kopkowski Mateusz 07 Skalar Słupsk 3:47.40 112 52.98 57.73 1:03.27 53.42
40. Przytarski Jakub 07 Ósemka Starogard Gdański3:47.48 111 54.78 55.92 1:04.83 51.95

DYSKW. Winiarski Daniel 07 Dwójka Tczew G 6
Z3/... - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu
(Czas: 11:04)

DYSKW. Sykuła Mateusz 07 Skalar Słupsk
M5 - Pływak nie przeniósł ramion do przodu nad lustrem wody  (Czas: 10:45)

DYSKW. Rodziewicz Michał 07 Skalar Słupsk G 7
Z3/... - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu
(Czas: 10:37)

DYSKW. Pobłocki Piotr 07 1 Solex Lębork G 3
Z3/... - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu
(Czas: 10:46)
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości 11 lat
Gdańsk, 23-11-2018

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
23-11-2018 - 11:06 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Burzak Martyna 07 Dwójka Morena Gdańsk 5:10.81 429
50m: 34.05 34.05 150m: 1:53.10 40.20 250m: 3:13.71 40.03 350m: 4:33.58 39.66

100m: 1:12.90 38.85 200m: 2:33.68 40.58 300m: 3:53.92 40.21 400m: 5:10.81 37.23

2. Siedlewska Marcelina 07 Siódemka Gdynia 5:27.02 368
50m: 36.28 36.28 150m: 1:59.95 42.23 250m: 3:24.39 41.92 350m: 4:48.25 42.37

100m: 1:17.72 41.44 200m: 2:42.47 42.52 300m: 4:05.88 41.49 400m: 5:27.02 38.77

3. Rosińska Natalia 07 Dwójka Tczew 5:28.47 363
50m: 37.15 37.15 150m: 2:01.41 42.69 250m: 3:27.03 42.85 350m: 4:50.69 41.60

100m: 1:18.72 41.57 200m: 2:44.18 42.77 300m: 4:09.09 42.06 400m: 5:28.47 37.78

4. Górczyńska Martyna 07 Żabianka Gdańsk 5:32.31 351
50m: 35.35 35.35 150m: 1:59.50 43.53 250m: 3:26.49 43.52 350m: 4:52.83 43.02

100m: 1:15.97 40.62 200m: 2:42.97 43.47 300m: 4:09.81 43.32 400m: 5:32.31 39.48

5. Gacka Aleksandra 07 Siódemka Gdynia 5:32.84 349
50m: 37.51 37.51 150m: 2:03.04 42.36 250m: 3:29.82 44.21 350m: 4:54.82 42.74

100m: 1:20.68 43.17 200m: 2:45.61 42.57 300m: 4:12.08 42.26 400m: 5:32.84 38.02

6. Burdon Paulina 07 Cartusia Kartuzy 5:39.94 328
50m: 39.34 39.34 150m: 2:06.44 43.35 250m: 3:34.28 43.69 350m: 4:58.86 41.52

100m: 1:23.09 43.75 200m: 2:50.59 44.15 300m: 4:17.34 43.06 400m: 5:39.94 41.08

7. Lange Aleksandra 07 Dwójka Morena Gdańsk 5:41.52 323
50m: 39.11 39.11 150m: 2:05.02 43.12 250m: 3:31.76 43.42 350m: 4:58.88 42.72

100m: 1:21.90 42.79 200m: 2:48.34 43.32 300m: 4:16.16 44.40 400m: 5:41.52 42.64

8. Markiewicz Weronika 07 Neptun Gdańsk 5:45.62 312
50m: 40.06 40.06 150m: 2:10.96 45.75 250m: 3:40.00 44.11 350m: 5:06.94 42.10

100m: 1:25.21 45.15 200m: 2:55.89 44.93 300m: 4:24.84 44.84 400m: 5:45.62 38.68

9. Grzech Michalina 07 Cartusia Kartuzy 5:53.10 292
50m: 38.26 38.26 150m: 2:05.06 44.31 250m: 3:36.43 46.23 350m: 5:09.26 45.86

100m: 1:20.75 42.49 200m: 2:50.20 45.14 300m: 4:23.40 46.97 400m: 5:53.10 43.84

10. Kulik Michalina 07 1 Solex Lębork 6:04.30 266
50m: 40.82 40.82 150m: 2:16.39 47.61 250m: 3:50.17 48.09 350m: 5:23.60 46.62

100m: 1:28.78 47.96 200m: 3:02.08 45.69 300m: 4:36.98 46.81 400m: 6:04.30 40.70

11. Kelsz Magdalena 07 Dwójka Tczew 6:08.25 258
50m: 42.21 42.21 150m: 2:16.54 47.60 250m: 3:51.59 47.46 350m: 5:26.47 47.68

100m: 1:28.94 46.73 200m: 3:04.13 47.59 300m: 4:38.79 47.20 400m: 6:08.25 41.78

12. Duszyca Martyna 07 Dwójka Morena Gdańsk 6:08.85 257
50m: 42.92 42.92 150m: 2:16.77 47.25 250m: 3:51.29 47.55 350m: 5:24.72 46.06

100m: 1:29.52 46.60 200m: 3:03.74 46.97 300m: 4:38.66 47.37 400m: 6:08.85 44.13

13. Konopacka Agata 07 Dwójka Tczew 6:13.57 247
50m: 42.54 42.54 150m: 2:18.33 48.55 250m: 3:54.68 48.16 350m: 5:29.97 47.47

100m: 1:29.78 47.24 200m: 3:06.52 48.19 300m: 4:42.50 47.82 400m: 6:13.57 43.60

14. Wołyńska Wiktoria 07 Dwójka Tczew 6:13.91 246
50m: 43.46 43.46 150m: 2:19.45 48.54 250m: 3:55.13 47.41 350m: 5:30.36 47.26

100m: 1:30.91 47.45 200m: 3:07.72 48.27 300m: 4:43.10 47.97 400m: 6:13.91 43.55

15. Plaga Olga 07 Skalar Słupsk 6:14.47 245
50m: 42.50 42.50 150m: 2:19.34 48.59 250m: 3:55.60 47.80 350m: 5:31.38 48.10

100m: 1:30.75 48.25 200m: 3:07.80 48.46 300m: 4:43.28 47.68 400m: 6:14.47 43.09

16. Fial Anna 07 Ósemka Starogard Gdański 6:17.15 240
50m: 42.89 42.89 150m: 2:21.06 48.87 250m: 3:58.68 48.76 350m: 5:35.95 47.85

100m: 1:32.19 49.30 200m: 3:09.92 48.86 300m: 4:48.10 49.42 400m: 6:17.15 41.20

17. Chmielewska Julia 07 Cartusia Kartuzy 6:18.12 238
50m: 41.67 41.67 150m: 2:17.79 48.50 250m: 3:54.49 48.31 350m: 5:31.61 47.98

100m: 1:29.29 47.62 200m: 3:06.18 48.39 300m: 4:43.63 49.14 400m: 6:18.12 46.51
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości 11 lat
Gdańsk, 23-11-2018

Konkurencja 3, Dziewcząt, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Kłos Zuzanna 07 Ósemka Starogard Gdański 6:18.87 237
50m: 41.67 41.67 150m: 2:17.44 48.12 250m: 3:55.51 49.20 350m: 5:33.34 48.52

100m: 1:29.32 47.65 200m: 3:06.31 48.87 300m: 4:44.82 49.31 400m: 6:18.87 45.53

19. Skorowska Amelia 07 Cartusia Kartuzy 6:20.49 234
50m: 41.80 41.80 150m: 2:18.80 48.87 250m: 3:57.55 49.04 350m: 5:36.83 49.59

100m: 1:29.93 48.13 200m: 3:08.51 49.71 300m: 4:47.24 49.69 400m: 6:20.49 43.66

20. Pakieła Adrianna 07 1 Solex Lębork 6:20.75 233
50m: 37.90 37.90 150m: 2:12.38 48.81 250m: 3:53.55 50.51 350m: 5:37.24 51.35

100m: 1:23.57 45.67 200m: 3:03.04 50.66 300m: 4:45.89 52.34 400m: 6:20.75 43.51

21. Ciekańska Magdalena 07 Dwójka Morena Gdańsk 6:25.64 224
50m: 42.70 42.70 150m: 2:21.75 49.39 250m: 4:00.77 49.04 350m: 5:40.80 50.15

100m: 1:32.36 49.66 200m: 3:11.73 49.98 300m: 4:50.65 49.88 400m: 6:25.64 44.84

22. Stepan Amelia 07 Dwójka Morena Gdańsk 6:27.21 222
50m: 45.18 45.18 150m: 2:24.57 49.47 250m: 4:01.82 47.81 350m: 5:40.82 49.79

100m: 1:35.10 49.92 200m: 3:14.01 49.44 300m: 4:51.03 49.21 400m: 6:27.21 46.39

23. Kokot Klaudia 07 Dwójka Tczew 6:28.42 220
50m: 43.56 43.56 150m: 2:22.27 50.02 250m: 4:01.55 49.49 350m: 5:41.45 49.82

100m: 1:32.25 48.69 200m: 3:12.06 49.79 300m: 4:51.63 50.08 400m: 6:28.42 46.97

24. Mielewczyk Wiktoria 07 1 Solex Lębork 6:35.00 209
50m: 43.34 43.34 150m: 2:25.17 51.91 250m: 4:05.15 50.47 350m: 5:45.51 50.85

100m: 1:33.26 49.92 200m: 3:14.68 49.51 300m: 4:54.66 49.51 400m: 6:35.00 49.49

25. Gajewska Maja 07 Cartusia Kartuzy 6:35.50 208
50m: 42.91 42.91 150m: 2:23.69 51.17 250m: 4:05.38 51.07 350m: 5:47.75 52.05

100m: 1:32.52 49.61 200m: 3:14.31 50.62 300m: 4:55.70 50.32 400m: 6:35.50 47.75

26. Plutowska Gerda 07 Dwójka Morena Gdańsk 6:39.75 201
50m: 45.20 45.20 150m: 2:26.04 50.23 250m: 4:09.30 49.91 350m: 5:52.27 51.46

100m: 1:35.81 50.61 200m: 3:19.39 53.35 300m: 5:00.81 51.51 400m: 6:39.75 47.48

27. Dargacz Paulina 07 Żabianka Gdańsk 6:41.19 199
50m: 42.45 42.45 150m: 2:22.29 51.08 250m: 4:08.36 52.49 350m: 5:53.72 52.38

100m: 1:31.21 48.76 200m: 3:15.87 53.58 300m: 5:01.34 52.98 400m: 6:41.19 47.47

28. Kasprzak Amelia 07 1 Solex Lębork 6:49.11 188
50m: 48.20 48.20 150m: 2:40.04 55.74 250m: 4:26.61 52.68 350m: 6:05.52 48.34

100m: 1:44.30 56.10 200m: 3:33.93 53.89 300m: 5:17.18 50.57 400m: 6:49.11 43.59

29. Rajkowska Zuzanna 07 Żabianka Gdańsk 6:49.56 187
50m: 47.11 47.11 150m: 2:32.02 53.14 250m: 4:21.34 54.31 350m: 6:01.17 49.01

100m: 1:38.88 51.77 200m: 3:27.03 55.01 300m: 5:12.16 50.82 400m: 6:49.56 48.39

30. Uleryk Hanna 07 Żabianka Gdańsk 6:49.70 187
50m: 43.70 43.70 150m: 2:28.04 52.78 250m: 4:15.94 53.81 350m: 5:58.98 50.96

100m: 1:35.26 51.56 200m: 3:22.13 54.09 300m: 5:08.02 52.08 400m: 6:49.70 50.72

31. Przybylska Ewa 07 1 Solex Lębork 6:50.54 186
50m: 47.15 47.15 150m: 2:33.95 53.48 250m: 4:19.73 52.63 350m: 6:04.77 51.16

100m: 1:40.47 53.32 200m: 3:27.10 53.15 300m: 5:13.61 53.88 400m: 6:50.54 45.77

32. Dawidowska Wiktoria 07 1 Solex Lębork 7:04.25 168
50m: 48.54 48.54 150m: 2:38.95 55.67 250m: 4:27.56 53.35 350m: 6:14.51 53.50

100m: 1:43.28 54.74 200m: 3:34.21 55.26 300m: 5:21.01 53.45 400m: 7:04.25 49.74

33. Turska Weronika 07 Dwójka Morena Gdańsk 7:11.08 161
50m: 47.53 47.53 150m: 2:42.05 56.25 250m: 4:33.55 54.45 350m: 6:26.36 55.92

100m: 1:45.80 58.27 200m: 3:39.10 57.05 300m: 5:30.44 56.89 400m: 7:11.08 44.72

34. Kaczanowska Pola 07 1 Solex Lębork 7:14.13 157
50m: 45.94 45.94 150m: 2:37.07 56.22 250m: 4:27.39 54.71 350m: 6:20.79 57.13

100m: 1:40.85 54.91 200m: 3:32.68 55.61 300m: 5:23.66 56.27 400m: 7:14.13 53.34

35. Gołębiewska Kornelia 07 Skalar Słupsk 7:15.69 155
50m: 49.63 49.63 150m: 2:38.65 55.86 250m: 4:30.56 55.81 350m: 6:23.34 56.50

100m: 1:42.79 53.16 200m: 3:34.75 56.10 300m: 5:26.84 56.28 400m: 7:15.69 52.35
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości 11 lat
Gdańsk, 23-11-2018

Konkurencja 3, Dziewcząt, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

36. Jagodzińska Zofia 07 Ósemka Starogard Gdański 7:16.51 155
50m: 46.27 46.27 150m: 2:36.04 56.24 250m: 4:31.32 57.83 350m: 6:24.98 56.28

100m: 1:39.80 53.53 200m: 3:33.49 57.45 300m: 5:28.70 57.38 400m: 7:16.51 51.53

37. Wojtas Maja 07 Skalar Słupsk 7:17.53 153
50m: 47.63 47.63 150m: 2:36.04 55.05 250m: 4:28.73 55.69 350m: 6:20.39 55.46

100m: 1:40.99 53.36 200m: 3:33.04 57.00 300m: 5:24.93 56.20 400m: 7:17.53 57.14

38. Dymerska Magdalena 07 Dwójka Morena Gdańsk 7:23.32 148
50m: 46.73 46.73 150m: 2:39.92 57.28 250m: 4:37.17 57.88 350m: 6:32.18 56.21

100m: 1:42.64 55.91 200m: 3:39.29 59.37 300m: 5:35.97 58.80 400m: 7:23.32 51.14

39. Zydel Wiktoria 07 Skalar Słupsk 8:12.87 107
50m: 50.94 50.94 150m: 2:54.29 1:03.24 250m: 5:00.86 1:04.61 350m: 7:11.83 1:06.61

100m: 1:51.05 1:00.11 200m: 3:56.25 1:01.96 300m: 6:05.22 1:04.36 400m: 8:12.87 1:01.04

DYSKW. Szymichowska Wiktoria 07 Cartusia Kartuzy
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
(Czas: 11:51)

DYSKW. Turowska Zofia 07 Cartusia Kartuzy
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
(Czas: 11:40)

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
23-11-2018 - 12:01 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Ołownia Ignacy 07 Siódemka Gdynia 5:02.17 346
50m: 33.35 33.35 150m: 1:49.28 38.24 250m: 3:06.56 39.08 350m: 4:24.38 38.57

100m: 1:11.04 37.69 200m: 2:27.48 38.20 300m: 3:45.81 39.25 400m: 5:02.17 37.79

2. Hubiński Olivier 07 Siódemka Gdynia 5:15.90 303
50m: 35.10 35.10 150m: 1:57.09 41.84 250m: 3:20.11 41.61 350m: 4:40.38 40.12

100m: 1:15.25 40.15 200m: 2:38.50 41.41 300m: 4:00.26 40.15 400m: 5:15.90 35.52

3. Kaczor Oskar 07 Siódemka Gdynia 5:17.86 297
50m: 35.67 35.67 150m: 1:55.30 40.00 250m: 3:17.71 41.31 350m: 4:40.21 40.93

100m: 1:15.30 39.63 200m: 2:36.40 41.10 300m: 3:59.28 41.57 400m: 5:17.86 37.65

4. Olszyński-Seklecki Jakub 07 Żabianka Gdańsk 5:19.05 294
50m: 35.44 35.44 150m: 1:56.92 40.90 250m: 3:19.29 41.01 350m: 4:40.62 40.66

100m: 1:16.02 40.58 200m: 2:38.28 41.36 300m: 3:59.96 40.67 400m: 5:19.05 38.43

5. Mazur Adam 07 Dwójka Morena Gdańsk 5:22.68 284
50m: 36.79 36.79 150m: 1:59.05 41.48 250m: 3:21.37 40.60 350m: 4:43.51 41.10

100m: 1:17.57 40.78 200m: 2:40.77 41.72 300m: 4:02.41 41.04 400m: 5:22.68 39.17

6. Frączyk Jakub 07 Siódemka Gdynia 5:26.06 275
50m: 35.83 35.83 150m: 1:58.51 41.73 250m: 3:22.78 42.25 350m: 4:46.16 41.55

100m: 1:16.78 40.95 200m: 2:40.53 42.02 300m: 4:04.61 41.83 400m: 5:26.06 39.90

7. Pakulski Miłosz 07 Dwójka Morena Gdańsk 5:39.54 244
50m: 36.78 36.78 150m: 2:04.91 44.18 250m: 3:33.90 44.84 350m: 5:02.01 43.86

100m: 1:20.73 43.95 200m: 2:49.06 44.15 300m: 4:18.15 44.25 400m: 5:39.54 37.53

8. Sikora Oskar 07 Cartusia Kartuzy 5:41.50 240
50m: 37.66 37.66 150m: 2:03.40 43.10 250m: 3:30.36 43.21 350m: 4:57.00 42.60

100m: 1:20.30 42.64 200m: 2:47.15 43.75 300m: 4:14.40 44.04 400m: 5:41.50 44.50

9. Kozaczek Robert 07 Dwójka Morena Gdańsk 5:42.79 237
50m: 37.90 37.90 150m: 2:05.05 44.01 250m: 3:33.43 44.40 350m: 5:01.87 43.79

100m: 1:21.04 43.14 200m: 2:49.03 43.98 300m: 4:18.08 44.65 400m: 5:42.79 40.92
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości 11 lat
Gdańsk, 23-11-2018

Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. Surwiło Paweł 07 Dwójka Tczew 5:44.02 234
50m: 38.03 38.03 150m: 2:04.92 43.50 250m: 3:32.75 44.02 350m: 5:01.79 43.76

100m: 1:21.42 43.39 200m: 2:48.73 43.81 300m: 4:18.03 45.28 400m: 5:44.02 42.23

11. Narloch Aleksander 07 Neptun Gdańsk 5:48.97 224
50m: 39.86 39.86 150m: 2:10.41 45.69 250m: 3:38.49 43.34 350m: 5:08.66 44.92

100m: 1:24.72 44.86 200m: 2:55.15 44.74 300m: 4:23.74 45.25 400m: 5:48.97 40.31

12. Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 5:52.32 218
50m: 37.31 37.31 150m: 2:05.49 44.78 250m: 3:36.59 45.49 350m: 5:08.72 45.77

100m: 1:20.71 43.40 200m: 2:51.10 45.61 300m: 4:22.95 46.36 400m: 5:52.32 43.60

13. Kurpiewski Maksymilian 07 Dwójka Morena Gdańsk 5:56.40 211
50m: 39.42 39.42 150m: 2:13.30 46.11 250m: 3:42.52 44.69 350m: 5:13.52 45.96

100m: 1:27.19 47.77 200m: 2:57.83 44.53 300m: 4:27.56 45.04 400m: 5:56.40 42.88

14. Rohda Kacper 07 Dwójka Tczew 6:00.62 203
50m: 39.07 39.07 150m: 2:10.04 45.91 250m: 3:40.91 45.67 350m: 5:13.58 46.92

100m: 1:24.13 45.06 200m: 2:55.24 45.20 300m: 4:26.66 45.75 400m: 6:00.62 47.04

15. Trybull Aleksander 07 Cartusia Kartuzy 6:01.15 202
50m: 41.72 41.72 150m: 2:15.92 47.48 250m: 3:50.44 47.04 350m: 5:19.74 42.72

100m: 1:28.44 46.72 200m: 3:03.40 47.48 300m: 4:37.02 46.58 400m: 6:01.15 41.41

16. Pancewicz Witold 07 Dwójka Morena Gdańsk 6:01.93 201
50m: 41.87 41.87 150m: 2:17.65 48.49 250m: 3:53.27 47.95 350m: 5:23.89 44.29

100m: 1:29.16 47.29 200m: 3:05.32 47.67 300m: 4:39.60 46.33 400m: 6:01.93 38.04

17. Romaniuk Patryk 07 Dwójka Morena Gdańsk 6:02.11 201
50m: 42.71 42.71 150m: 2:16.31 47.09 250m: 3:51.52 47.98 350m: 5:21.61 44.07

100m: 1:29.22 46.51 200m: 3:03.54 47.23 300m: 4:37.54 46.02 400m: 6:02.11 40.50

18. Hrywniak Igor 07 TRI-Team Rumia 6:03.15 199
50m: 40.27 40.27 150m: 2:14.98 46.92 250m: 3:49.94 46.14 350m: 5:14.56 40.72

100m: 1:28.06 47.79 200m: 3:03.80 48.82 300m: 4:33.84 43.90 400m: 6:03.15 48.59

19. Tokarewicz Igor 07 Ósemka Starogard Gdański 6:08.21 191
50m: 43.61 43.61 150m: 2:19.97 47.82 250m: 3:52.38 46.17 350m: 5:26.20 46.47

100m: 1:32.15 48.54 200m: 3:06.21 46.24 300m: 4:39.73 47.35 400m: 6:08.21 42.01

20. Brzuchalski Igor 07 Dwójka Tczew 6:10.92 187
50m: 42.93 42.93 150m: 2:19.18 48.55 250m: 3:54.09 47.43 350m: 5:28.70 46.47

100m: 1:30.63 47.70 200m: 3:06.66 47.48 300m: 4:42.23 48.14 400m: 6:10.92 42.22

21. Carstens Dominik 07 Siódemka Gdynia 6:12.83 184
50m: 43.91 43.91 150m: 2:20.65 48.27 250m: 3:55.32 46.52 350m: 5:30.77 47.21

100m: 1:32.38 48.47 200m: 3:08.80 48.15 300m: 4:43.56 48.24 400m: 6:12.83 42.06

22. Styrbicki Cyprian 07 Dwójka Tczew 6:15.25 180
50m: 42.92 42.92 150m: 2:20.31 49.09 250m: 3:57.22 48.64 350m: 5:32.69 46.09

100m: 1:31.22 48.30 200m: 3:08.58 48.27 300m: 4:46.60 49.38 400m: 6:15.25 42.56

23. Winiarski Daniel 07 Dwójka Tczew 6:15.82 180
50m: 38.67 38.67 150m: 2:11.35 47.69 250m: 3:49.39 49.11 350m: 5:28.75 49.68

100m: 1:23.66 44.99 200m: 3:00.28 48.93 300m: 4:39.07 49.68 400m: 6:15.82 47.07

24. Barszcz Maciej 07 Dwójka Morena Gdańsk 6:19.42 175
50m: 42.85 42.85 150m: 2:19.79 49.12 250m: 3:57.91 48.14 350m: 5:34.82 48.03

100m: 1:30.67 47.82 200m: 3:09.77 49.98 300m: 4:46.79 48.88 400m: 6:19.42 44.60

25. Sudoł Jakub 07 Dwójka Morena Gdańsk 6:20.99 172
50m: 42.68 42.68 150m: 2:20.68 49.72 250m: 3:59.57 49.33 350m: 5:35.85 48.46

100m: 1:30.96 48.28 200m: 3:10.24 49.56 300m: 4:47.39 47.82 400m: 6:20.99 45.14

26. Witt Jerzy 07 Żabianka Gdańsk 6:25.37 167
50m: 41.88 41.88 150m: 2:19.50 49.22 250m: 3:57.27 48.87 350m: 5:36.48 49.38

100m: 1:30.28 48.40 200m: 3:08.40 48.90 300m: 4:47.10 49.83 400m: 6:25.37 48.89

27. Bieliński Mateusz 07 Dwójka Tczew 6:31.32 159
50m: 44.05 44.05 150m: 2:21.19 49.19 250m: 4:00.63 50.08 350m: 5:41.49 50.51

100m: 1:32.00 47.95 200m: 3:10.55 49.36 300m: 4:50.98 50.35 400m: 6:31.32 49.83
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Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

28. Parulski Alan 07 Żabianka Gdańsk 6:36.67 153
50m: 45.98 45.98 150m: 2:26.68 50.11 250m: 4:06.75 49.98 350m: 5:48.97 51.84

100m: 1:36.57 50.59 200m: 3:16.77 50.09 300m: 4:57.13 50.38 400m: 6:36.67 47.70

29. Rudko Adam 07 Dwójka Tczew 6:39.26 150
50m: 45.41 45.41 150m: 2:29.40 52.30 250m: 4:12.96 51.86 350m: 5:53.97 49.87

100m: 1:37.10 51.69 200m: 3:21.10 51.70 300m: 5:04.10 51.14 400m: 6:39.26 45.29

30. Hallmann Szymon 07 1 Solex Lębork 6:39.34 150
50m: 42.80 42.80 150m: 2:24.49 51.99 250m: 4:09.41 52.87 350m: 5:52.28 50.94

100m: 1:32.50 49.70 200m: 3:16.54 52.05 300m: 5:01.34 51.93 400m: 6:39.34 47.06

31. Popielarczyk Tomasz 07 Dwójka Tczew 6:39.44 150
50m: 45.26 45.26 150m: 2:27.10 51.39 250m: 4:12.92 52.79 350m: 5:52.65 49.16

100m: 1:35.71 50.45 200m: 3:20.13 53.03 300m: 5:03.49 50.57 400m: 6:39.44 46.79

32. Wabia Krystian 07 Dwójka Morena Gdańsk 6:40.60 148
50m: 44.36 44.36 150m: 2:29.14 52.78 250m: 4:14.50 53.80 350m: 5:55.82 48.51

100m: 1:36.36 52.00 200m: 3:20.70 51.56 300m: 5:07.31 52.81 400m: 6:40.60 44.78

33. Gojtowski Wiktor 07 Cartusia Kartuzy 6:42.05 147
50m: 43.84 43.84 150m: 2:25.22 51.25 250m: 4:09.26 52.09 350m: 5:57.06 54.13

100m: 1:33.97 50.13 200m: 3:17.17 51.95 300m: 5:02.93 53.67 400m: 6:42.05 44.99

34. Banucha Konrad 07 Dwójka Tczew 6:42.12 147
50m: 44.39 44.39 150m: 2:28.05 53.52 250m: 4:13.30 53.13 350m: 5:57.23 52.33

100m: 1:34.53 50.14 200m: 3:20.17 52.12 300m: 5:04.90 51.60 400m: 6:42.12 44.89

35. Wieczorkowski Błażej 07 Dwójka Tczew 6:42.44 146
50m: 44.34 44.34 150m: 2:27.94 52.08 250m: 4:12.84 52.26 350m: 5:56.24 50.80

100m: 1:35.86 51.52 200m: 3:20.58 52.64 300m: 5:05.44 52.60 400m: 6:42.44 46.20

36. Stadnik Aleksander 07 Dwójka Morena Gdańsk 6:43.08 146
50m: 47.36 47.36 150m: 2:31.52 51.42 250m: 4:16.15 52.98 350m: 5:57.26 50.19

100m: 1:40.10 52.74 200m: 3:23.17 51.65 300m: 5:07.07 50.92 400m: 6:43.08 45.82

37. Skoczeń Piotr 07 Dwójka Morena Gdańsk 6:44.10 144
50m: 43.07 43.07 150m: 2:25.36 52.42 250m: 4:09.43 51.93 350m: 5:54.54 52.07

100m: 1:32.94 49.87 200m: 3:17.50 52.14 300m: 5:02.47 53.04 400m: 6:44.10 49.56

38. Wieczorkowski Ignacy 07 Dwójka Tczew 6:46.68 142
50m: 46.54 46.54 150m: 2:29.10 52.58 250m: 4:12.45 51.60 350m: 5:57.89 52.12

100m: 1:36.52 49.98 200m: 3:20.85 51.75 300m: 5:05.77 53.32 400m: 6:46.68 48.79

39. Przytarski Jakub 07 Ósemka Starogard Gdański 6:59.98 129
50m: 48.33 48.33 150m: 2:32.04 53.54 250m: 4:19.14 54.03 350m: 6:08.19 54.18

100m: 1:38.50 50.17 200m: 3:25.11 53.07 300m: 5:14.01 54.87 400m: 6:59.98 51.79

40. Łyszyk Marek 07 Skalar Słupsk 7:04.27 125
50m: 47.03 47.03 150m: 2:33.72 53.66 250m: 4:23.70 55.00 350m: 6:12.88 53.56

100m: 1:40.06 53.03 200m: 3:28.70 54.98 300m: 5:19.32 55.62 400m: 7:04.27 51.39

41. Rodziewicz Michał 07 Skalar Słupsk 7:05.34 124
50m: 43.96 43.96 150m: 2:31.41 55.34 250m: 4:21.20 54.66 350m: 6:12.15 55.28

100m: 1:36.07 52.11 200m: 3:26.54 55.13 300m: 5:16.87 55.67 400m: 7:05.34 53.19

42. Kopkowski Mateusz 07 Skalar Słupsk 7:34.24 102
50m: 47.35 47.35 150m: 2:40.46 58.69 250m: 4:37.83 58.04 350m: 6:36.56 1:00.94

100m: 1:41.77 54.42 200m: 3:39.79 59.33 300m: 5:35.62 57.79 400m: 7:34.24 57.68

43. Sykuła Mateusz 07 Skalar Słupsk 7:56.34 88
50m: 52.01 52.01 150m: 2:53.79 1:01.66 250m: 4:57.32 1:01.46 350m: 6:59.33 1:00.81

100m: 1:52.13 1:00.12 200m: 3:55.86 1:02.07 300m: 5:58.52 1:01.20 400m: 7:56.34 57.01

44. Pobłocki Piotr 07 1 Solex Lębork 8:26.96 73
50m: 55.74 55.74 150m: 3:03.87 1:04.99 250m: 5:14.60 1:05.79 350m: 7:23.69 1:05.15

100m: 1:58.88 1:03.14 200m: 4:08.81 1:04.94 300m: 6:18.54 1:03.94 400m: 8:26.96 1:03.27


